ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

YСТИН РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДӘЦИН ДЕПУТАТНРИН

ХУРГИН  ШИИДВР

	[image: image1.jpg]

	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359300, Республика Калмыкия,  п. Цаган Аман  Юстинского района,  ул. Советская, 46  код /847 44/, тел. 9-24-78, 9-10-75 факс 9-14-00

 «22»  июня 2021 года

                                  №57

                        п. Цаган Аман

 «О включении в реестр казны

 муниципального имущества

 Юстинского районного

муниципального образования РК»
 Во исполнение Решения Арбитражного суда Республики Калмыкия от 15.06.2021 г. дело № А22-1296/2021, руководствуясь ст.54 Устава Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия, на основании «Положения об учете и ведении реестра муниципального имущества  Юстинского районного муниципального образования», Положения «О муниципальной казне Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия», Собрание депутатов Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия,
                                                  РЕШИЛО:
 1. Принять в муниципальную собственность Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия  недвижимое имущество (сооружение), согласно Приложению 1.
2.Включить в реестр муниципального имущества Юстинского районного муниципального образования Республики Калмыкия недвижимое имущество (сооружение), согласно Приложению 1.

3.Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Юстинского РМО РК.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Глава Юстинского районного

Муниципального образования

Республики Калмыкия(ахлачи)                                                       Г.Г.Очиров

Приложение  №1
к  решению Собрания

депутатов Юстинского РМО
«22» июня 2021 г. №57
Перечень муниципального имущества,  включаемого в казну  Юстинского РМО РК
	№
п/п

	Наименование объекта
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая протяженность, м
	Описание объекта

	1.
	Газоснабжение п. Чомпот
	Республика Калмыкия, Юстинский район, п. п. Чомпот
	1992
	 1408

в том числе 1204,0 м – подземная, 204,4м - надземная
	Внутрипоселковый газопровод низкого давления п. Чомпот Юстинского района Республики Калмыкия 0,05 КПа,
Литер 1 – газопровод низкого давления п. Чомпот Юстинского района Республики Калмыкия
уч. № 1 подводящий к улице Конноармейская и по ул. Конноармейская,
уч № 2 от ШРП и по ул. Совхозная,
уч № 3 подводящий и по по ул. Комсомольская

подземный газопровод - стальные трубы диаметром d-89, d – 57 мм; надземный газопровод - стальные трубы диаметром d-57, d – 32 мм;

Литер 2 – Шкаф распределительный понижающий (ШРП), площадью 6,25 м²